
Lærer til Lærvium - Skole og Dagtilbud

Vil du være med til at gøre en forskel for vores elever – fagligt, socialt og menneskeligt?
Vi søger en engageret og relationskompetent lærer til vores skole, som brænder for matematik og
natur/teknologi – og som også gerne kan undervise i musik. 
Vi er en landsbyskole med to matrikler. En i Over Jerstal og en i Bevtoft. Stillingen er primært på
vores matrikel i Bevtoft, hvor vi har ca. 60 børn i 4 samlæste klasser. Vi er et lille og nært miljø,
med engagerede forældre, hvor der er et stort sammenhold og ikke langt fra tanke til handling.
I Over Jerstal er er vi en enkeltsporet skole med ca. 130 elever i 0. til 6. klasse. Derudover har vi
dagtilbud med vuggestue og børnehave. På begge matrikler er der SFO.
På Lærvium arbejder vi benhårdt på at skabe trivsel, tryghed, dannelse og læring for børnene. 
Vores arbejde tager udgangspunkt i vores værdier:

Ordentlighed●

Fællesskab●

Ambitioner●

God trivsel●

Det må godt være sjovt undervejs.
Om stillingen
Vi søger en lærer, der:

kan undervise i matematik i indskolingen og på mellemtrinnet. Nogle af timerne som co-

teacher

●

kan undervise i natur/teknologi i både indskoling og mellemtrin●

meget gerne har kompetencer for musik, og kan undervise skoleklasser i det●

er god til at se det bedste i eleverne, udfordre og flytte den enkelte elev – uanset fagligt

standpunkt

●

arbejder struktureret, tydeligt og med fokus på læring og trivsel●

arbejder inkluderende og ser værdien i stærke relationer til elever, kolleger og forældre●

er fagligt velfunderet og samtidig nysgerrig på nye didaktiske greb●

har lyst til at sætte sig selv i spil, og bidrage aktivt til et positivt og udviklingsorienteret

teamfællesskab.

●

Vi tilbyder:

en skole med høj trivsel, humor og stærkt kollegialt sammenhold. Hos os står man ikke alene●

en skole, der prioriterer CO-teaching/to-voksen timer●

en engageret medarbejdergruppe, hvor samarbejde og faglig sparring er naturlige dele af

hverdagen

●

elever, der er nysgerrige, forskellige og fulde af potentiale●

en interesseret og opbakkende forældregruppe, der stiller op, når skolen har brug for det.●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 30-37 timer.
Løn efter gældende overenskomst.
Tiltrædelse pr. 1. august 2026. 
Yderligere oplysninger
Har du lyst til at vide mere eller besøge skolen, er du velkommen til at kontakte skole- og
dagtilbudsleder, Tomas Duelund, på telefon 40 32 98 62 eller pædagogisk afdelingsleder, Anni
Bram, på telefon 24 67 66 14.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsfristen senest den 26. april 2026.
Samtaler forventes afholdt i uge 18. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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